
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 95. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 28.8.2017

2100/95/RM/2017 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 94. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

1069/42 z 42. schůze RM - 18.04.2016
1990/86 z 86. schůze RM - 12.06.2017
2038/89, 2044/89, 2045/89, 2050/89, 2056/89 z 89. schůze RM - 17.07.2017
2066/90 z 90. schůze RM - 26.07.2017
2071/91,  2072/91,  2073/91,  2075/91,  2081/91,  2082/91/IV/2.1,  9095/91  z  91.
schůze RM - 07.08.2017

další úkoly trvají.

2101/95/RM/2017 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a  provádí  v  souladu  s  usnesením  č.  227/14/ZM/2016  rozpočtová  opatření  č.  59-63  v
předloženém znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

59

80 81 4116 13011 MěÚ - Dotace SPOD 1 034 900

80 81 6171 5011 13011 MěÚ - SPOD - navýšení položky - platy zaměstnanců 1 034 900

60

71 71 3412 5151 OVV - Stadion  - navýšení položky -  vodné (dle smlouvy 85% podíl města) 106 400

71 71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -106 400

61

71 72 4116 33063 OVV - MAP - Dotace MŠMT ČR 363 600

71 72 3299 5011 33063 OVV - MAP - Dotace MŠMT ČR 363 600

62

40 41 2219 6121 5181 IR - Spoluúčast cyklostezka -2 910 500

40 41 3113 6121 14066 IR - Nová položka - Likvidace dešťové vody budova ZŠ Komenského 300 000

40 41 3412 6121 536 IR - Stadion - oplocení 1 300 000

40 41 3412 5169 536 IR - Stadion - sadové úpravy 500 000

40 41 2219 6121 505 IR - Navýšení položky - p. Šťastný Zlatá Hora II 400 000

40 41 6171 5169 517 IR - Navýšení položky - ostatní činnost místní správy 410 500

63

40 41 2212 5171 551 IR - Zařazení nové položky-  oprava silnic 350 000

40 41 2219 5901 IR - Rezerva - příjmy radar -350 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření  schvalovaný zastupitelstvem města Slavkov u Brna v



předloženém znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

64
30 31 3639 5331 3639 FO - TSMS - navýšení příspěvku - osobní náklady 100 000

71 71 6409 5901 3639 OVV - Nespecifikované rezervy -100 000

65
30 32 3315 5331 1601 FO - ZS-A  - navýšení příspěvku - osobní náklady 220 000

71 71 6409 5901 1601 OVV - Nespecifikované rezervy -220 000

66

60 63 2299 2212 31526 DSH - Navýšení pol. - sankční platby - příjmy radar 721 400

80 81 6171 5011 MěÚ - Navýšení položky - osobní náklady 511 000

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Navýšení položky DDHM  - ostatní 31 000

80 81 6171 5137 51371 MěÚ - Navýšení položky  - DDHM  - ICT 28 500

80 81 6171 5139 51391 MěÚ - Navýšení položky - materiál 13 700

80 81 6171 5167 51672 MěÚ - Navýšení položky - školení SW 29 000

80 81 6171 5161 MěÚ - Navýšení  položky - poštovné 72 200

80 81 6171 5021 MěÚ - Navýšení položky - ostatní osobní výdaje 36 000

67

90 91 5311 5139 MěP - Navýšení položky - materiál jinde nez. 60 000

90 91 5311 5137 MěP - Navýšení položky -  DDHM 6 500

90 91 5311 5171 MěP - Navýšení položky - opravy a udržování 33 500

90 91 5311 5167 MěP - Navýšení položky - školení 10 000

90 91 5311 5134 MěP - Navýšení položky - prádlo, oděv, obuv 40 000

71 71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -150 000

68
90 91 5311 2322 MěP - Zařazení nové pol.  - přijaté pojistné náhrady 25 000

90 91 5311 5011 MěP - Navýšení položky - platy zaměstnanců v prac. poměru 25 000

69

20 22 1334 ŽP - Navýšení pol. -odnětí ZPF 25 800

20 23 1361 OD - Navýšení pol. - správní poplatky 20 500

30 36 1381 FO - Navýšení pol. - daň z hazardních her 3 716 500

30 36 1511 FO - Daň z nemov. 64 200

40 41 6171 2119 OSMIR - Navýšení pol. - věcná břemena 1 000

60 63 2299 2212 DSH - Navýšení pol. - sankční platby  - pokuty 55 700

20 21 3635 2212 SÚ  - Navýšení pol. - sankční platby - pokuty 400

60 61 3639 2212 VV - Navýšení pol. - sakční platby přijaté  - pokuty 2 000

20 22 3769 2212 ŽP - Navýšení pol. - sankční platby pokuty 5 500

90 90 5311 2212 MěP - Navýšení pol. - sankční platby - pokuty 1 000

60 62 6171 2212 ŽÚ - Navýšení pol. - sankční platby - pokuty 9 300

40 41 3639 3111 IR - Navýšení položky - prodej pozemků 54 800

30 31 3639 6351 FO - TSMS - Účelový příspěvek - zametací vůz 3 956 700

70
60 63 2299 2212 31526 DSH - Navýšení pol. - sankční platby - radar 239 200

40 41 2219 5901 IR - Navýšení položky - rezerva - příjmy radar 239 200

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření zastupitelstvu města v předloženém znění ke
schválení.

Termín: 30.9.2017

2102/95/RM/2017 Rozbory hospodaření za 1. pololetí 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit  Zprávu  o  plnění  rozpočtu   města  Slavkov  u  Brna  za  1.  pololetí  roku  2017  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  Slavkov  u  Brna  Zprávu  o  plnění  rozpočtu   města
Slavkov u Brna za 1. pololetí roku 2017 v předloženém znění.

Termín: 30.9.2017

2103/95/RM/2017 Rozbory hospodaření VHČ za II. čtvrtletí roku 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za II. čtvrtletí roku 2017 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  plnění  plánu  vedlejší  hospodářské
činnosti za II. čtvrtletí roku 2017 v předloženém. znění.

Termín: 11.9.2017

2104/95/RM/2017 Směrnice k poskytování dotací z rozpočtu města Slavkov u Brna dle zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

I. Rada města schvaluje
Směrnici  k poskytování dotací z rozpočtu města Slavkov u Brna dle zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v předloženém znění.

2105/95/RM/2017 Zhodnocení plnění koncepce školství 2012 - 2016

I. Rada města bere na vědomí
zhodnocení  plnění  koncepce  školství  2012 -  2016 a  předkládá  tuto  zprávu na  zasedání
zastupitelstva města.

2106/95/RM/2017 Průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2017 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2017 v předloženém
znění.

Termín: 11.9.2017

2107/95/RM/2017  Žádost  o  prodej  pozemků  v  areálu  autobusového  nádraží  -  spol.  KRODOS
SERVIS, a.s.



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit úplatný převod pozemků parc. č. 343/3 ostatní plocha o výměře 45m2 vč. budovy
sociálního  zařízení,  parc.  č.  343/4 zastavěná  plocha  a  nádvoří  o  výměře  136m2  a  část

pozemku parc. č. 343/2 o výměře cca 100m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města
do vlastnictví společnosti KRODOS SERVIS, a.s., sídlem Skopalikova 2385, 767 17 Kroměříž,
IČ: 26950545  dle přiložené mapy za kupní cenu ve výši 408.350,-Kč bez DPH stanovenou
znaleckým  posudkem  č.  3660-115-2017.  Náklady  související  s  převodem  nemovitostí
(geometrický plán, znalecký posudek a správní poplatek za návrh na vklad) uhradí kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

II. Rada města souhlasí
se zúžením předmětu nájmu formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.01.2015
uzavřenou mezi městem Slavkov u Brna a společnosti KRODOS SERVIS, a.s. dle důvodové
zprávy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost o prodej pozemků parc. č. 343/3
ostatní  plocha o  výměře  45m2  vč.  budovy,  343/4  zastavěná  plocha  a  nádvoří  o

výměře  136m2  a  část  pozemku parc.  č.  343/2 o  výměře  cca  100m2,  vše  v  k.ú.
Slavkov u Brna.

Termín: 11.9.2017

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.01.2015.

Termín: 31.10.2017

2108/95/RM/2017 Žádost o prodej části pozemků v k.ú. Slavkov u Brna - společnost Golf Invest
Austerlitz, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit úplatný převod částí pozemků parc. č. 1085/1 trvalý travní porost o výměře cca

109m2 a parc. č. 1085/6  ostatní plocha o výměře cca 1m2, oba v k.ú. Slavkov u Brna za
kupní cenu ve výši 376,-Kč/m2 bez DPH stanovenou znaleckým posudkem č. 3341-111-2015
z vlastnictví města do vlastnictví společnosti Golf Invest Austerlitz, a.s., sídlem Na golfovém
hřišti  1020,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:  63495201.  Náklady  související  s  převodem
nemovitostí (př. geometrický plán a správní poplatek za návrh na vklad) uhradí kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost o prodej částí pozemků parc. č.

1085/1 trvalý travní porost o výměře cca 109m2 a parc. č. 1085/6 ostatní plocha o
výměře cca 1m2, oba v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 11.9.2017

2109/95/RM/2017 Žádost  o  prodej  části  pozemku parc.  č.  836/1 v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  -  paní
Komínková

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



dát souhlas s úplatným převodem části pozemku parc. č. 836/1 ostatní plocha v k.ú. Slavkov
u Brna o výměře cca 126m2 z vlastnictví města do vlastnictví paní Dagmar Komínkové, ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  za  kupní  cenu ve  výši  515,-Kč/m2  bez  DPH  stanovenou
znaleckým  posudkem  č.  3550-005-2017,  dle  přiložené  mapy.  Náklady  související  s
převodem nemovitosti  (geometrický  plán  a  správní  poplatek  za  návrh  na  vklad)  uhradí
kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu města k  projednání  prodej  části  pozemku parc.  č.  836/1
ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 126m2.

Termín: 31.8.2017

2110/95/RM/2017 Převod části pozemku parc. č. 438/1 v k.ú. Slavkov u Brna - PharmDr. Foltínová

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  předložený návrh smlouvy o  smlouvě budoucí  kupní,  jejíž  předmětem je převod
části pozemku parc. č. 438/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Slavkov u Brna, o výměře
cca 35m2 z vlastnictví paní PharmDr. Moniky Foltínové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
vlastnictví města Slavkov u Brna za budoucí kupní cenu ve výši 1.060,-Kč stanovenou dle
ocenění č. 3511-117-2016, dle přiložené mapy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu města k projednání předložený návrh smlouvy o smlouvě
budoucí kupní, jejíž předmětem je převod části pozemku parc. č. 438/1, zastavěná
plocha  a  nádvoří,  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  o  výměře  cca  35m2  z  vlastnictví  paní
PharmDr. Moniky Foltínové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do vlastnictví města
Slavkov u Brna za budoucí kupní cenu ve výši 1.060,-Kč stanovenou dle ocenění č.
3511-117-2016, dle přiložené mapy.

Termín: 31.10.2017

2111/95/RM/2017 Směna pozemků - Ing. Daněček - doplnění

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  rozšíření  předmětu  směny  přijaté  usnesením  zastupitelstva  města  č.  241/14
/ZM/2016 o směnu části pozemku parc.č. 3819/17 o výměře 3m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve
vlastnictví města do vlastnictví pana Ing. Bronislava Danečka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  rozšíření  předmětu  směny  s  Ing.
Danečkem.

Termín: 11.9.2017

2112/95/RM/2017 Žádost o prodej pozemků ve vlastnictví města - Ing. Charvat

I. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 2690/57 orná půda o výměře
33m2 a části pozemku parc. č. 2690/193 o výměře cca 1m2, oba v k.ú. Slavkov u
Brna.

Termín: 1.9.2017

2113/95/RM/2017 Pronájem části pozemku parc. č. 1070 v k.ú. Slavkov u Brna - paní Opletalová

I. Rada města nesouhlasí
se zveřejnění záměru pachtu části pozemku parc. č. 1070 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca

1.400m2.

2114/95/RM/2017 Dohoda o ukončení zemědělského pachtu - pan Šidlík

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení zemědělského pachtu s panem Martinem Šidlíkem, ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  jejíž  předmětem jsou části  pozemků parc.  č.  1070 a  parc.  č.
1059 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna dle přiložené mapy v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít dohodu o ukončení zemědělského pachtu s panem Martinem Šidlíkem, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejíž předmětem jsou části pozemků parc. č. 1070 a
parc. č. 1059 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna dle přiložené mapy v předloženém znění.

Termín: 31.8.2017

2115/95/RM/2017 Veřejné  osvětlení  Nerudova -  smlouva o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene s Jihomoravským krajem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v souvislosti s plánovanou
rekonstrukcí  veřejného  osvětlení  v  ulici  Nerudova  s  Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo
nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v souvislosti
s plánovanou rekonstrukcí veřejného osvětlení v ulici Nerudova s Jihomoravským
krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337.

Termín: 29.9.2017

2116/95/RM/2017 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - JUDr. Jan Kovařík

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemcích parc. č. 284, 285 a 286/1 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města
Slavkov u Brna, s JUDr. Janem Kovaříkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemcích parc. č. 284, 285 a 286/1 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou ve
vlastnictví města Slavkov u Brna, s JUDr. Janem Kovaříkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░

Termín: 30.9.2017

2117/95/RM/2017 Kamerový systém - smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě
nízkého napětí E.ON

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  č.  9551288623  o  sdružených  službách  dodávky  elektříny   z  důvodu
připojení kamerového systému, se společností E.ON Energie, a. s., F.A. Gerstnera 2151/6,
370 01 České Budějovice 7, IČ: 26078201, zastoupenou společností E.ON Česká republika,
s.r.o., F. A. Gerstnera  2151/6. IČ: 25733591, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy se společnostíi E.ON Energie, a. s. o sdružených službách
dodávky elektříny ze sítě nízkého napětí za účelem připojení kamerového systému.

Termín: 15.9.2017

2118/95/RM/2017 DVM - smlouva o spolupráci

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  předložený návrh smlouvy o spolupráci a budoucích převodech infrastruktury se
společností DVM invest s.r.o., Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 292 41 871, s tím,
že  řešení  veřejného  osvětlení  bude  projednáno  s  ředitelem  Technických  služeb  města
Slavkov u Brna, p.o., tak, aby odpovídalo standardu ve městě a toto řešení bude do smlouvy
doplněno před zasedáním zastupitelstva města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  návrh  smlouvy  o  spolupráci  se  společností DVM  invest  s.r.o.,
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 292 41 871.

Termín: 11.9.2017

2119/95/RM/2017 Přístavba ZŠ Tyršova - doplnění schváleného dodatku č. 3

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 1.3.2017 se společností VAŠSTAV, s.r.o.,
Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČO: 469 64 541 ve znění dle důvodové zprávy z 91. schůze
rady města ze dne 7.8.2017 a doplněného o obsah z předkládané důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1.  zajistit  uzavření  dodatku č.  3  ke  smlouvě  o  dílo  se společností  VAŠSTAV,  s.r.o.,
Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČO: 46964541.

Termín: 30.8.2017



2120/95/RM/2017 Chodníky ul. Sušilova - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na základě protokolu o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku: "Oprava chodníků ul.
Sušilova  -  Slavkov  u  Brna",  že  nejvhodnější  nabídka  byla  předložena
uchazečem SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová
60, 620 00 Brno, IČ 48035599.

II. Rada města rozhoduje
na  základě  protokolu  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku:  "Oprava
chodníků ul.  Sušilova - Slavkov u Brna" o vyloučení z procesu veřejné zakázky uchazeče
Tvrdý, spol. s r.o., č.p. 297, 696 39 Lovčice, IČ: 269 560 71.

III. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci:  "Oprava  chodníků  ul.  Sušilova  -  Slavkov  u  Brna"  se
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová
60, 620 00 Brno, IČ 48035599 dle předloženého návrhu smlouvy o dílo.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: "Oprava chodníků ul. Sušilova - Slavkov u
Brna" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599 dle předloženého návrhu smlouvy
o dílo.

Termín: 29.9.2017

2121/95/RM/2017 Zahájení VZ - likvidace dešťových vod ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na stavební práce, při kterých bude provedena úprava likvidace
srážkových vod části střechy budovy ZŠ Komenského na Komenského náměstí č.p. 495., dle
předložených návrhů zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ TRASKO, a.s., Na Nouzce 478/8, 682 01 Vyškov, IČO: 25549464
2/ Petr Masařík, Nevojice 129, 685 01 Bučovice, IČO: 44098774
3/ TERMO CZ, s.r.o., Sídliště Nádražní 1311, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 25535561

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Mgr. Petr Kostík, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Ing. Marie Jedličková, Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Janek, Bc.
Jitka Charvátová, p. Vojtěch Lstibůrek.

2122/95/RM/2017 Žádost o prodloužení nájemních smluv - Dvořáček, Žemlová, Floriánová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 07.09.2016 k bytu č. 5, Fügnerova 109,
Slavkov u Brna,  uzavřené s panem Janem Dvořáčkem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  31.08.2020  za  smluvní

nájemné 50 Kč/m2.



II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 07.09.2016 k bytu č. 3, Zlatá Hora 1357,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Renatou Žemlovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  31.08.2020  za  smluvní
nájemné 60 Kč/m2.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 07.09.2016 k bytu č. 4, Litavská 1496,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Jitkou Floriánovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░
obsahujícím  prodloužení  nájmu  bytu  na  dobu  určitou,  a  to  do  31.08.2020  za  smluvní
nájemné 55,50 Kč/m2.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě s panem Janem Dvořáčkem, paní
Renatou Žemlovou a paní Jitkou Floriánovou.

Termín: 15.9.2017

2123/95/RM/2017 Žádost ČR - Generálního finančního ředitelství

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.  19 ke ,,  Smlouvě o  nájmu nebytových prostor  a dohody o způsobu
vypořádání finančních závazků, vyplývajících ze smlouvy o sdružení " ze dne 5.1.1994 ve
znění  dodatků  1-18,  s  Českou republikou,  Generálním finančním ředitelstvím,  se  sídlem
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město, IČ: 72080043, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření schváleného dodatku č. 19 k nájemní smlouvě z 5.1.1994.

Termín: 30.9.2017

2124/95/RM/2017 Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla podnikání

I. Rada města nesouhlasí
s umístěním sídla  provozovny pro Ing. Radomila Přibilíka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ na adrese Koláčkovo nám. 727, Slavkov u Brna.

2125/95/RM/2017 Žádost hnutí SPD Tomio Okamury

I. Rada města nesouhlasí
s umístění volebního baneru SPD Tomia Okamury na balkón polikliniky ve Slavkově u Brna.

2126/95/RM/2017 Zápis z komise pro životní prostředí č. 22/2017

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis č. 22/2017 z komise pro životní prostředí.

2127/95/RM/2017 Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních služeb
pro rok 2018



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. předložit Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2018 zastupitelstvu města.

Termín: 11.9.2017

2128/95/RM/2017  Žádost  Českého  svazu  chovatelů  o  záštitu  nad  VI.  Slavkovskou  výstavou
drobných zvířat

I. Rada města schvaluje
poskytnutí záštity města Slavkov u Brna nad VI. Slavkovskou výstavou drobných zvířat ve
dnech 10. až 11. 11.2017.

2129/95/RM/2017 Žádost - Dětský den

I. Rada města souhlasí
s využitím společných přístupových prostor koupaliště pro MO ČSSD na akci "Dětský den" v
termínu 3.9.2017 za úplatu 1000,- Kč.

2130/95/RM/2017 Služební cesta - Slovensko

I. Rada města schvaluje
služební  cestu  Bc.  Michala  Boudného,  Ing.  Petra  Lokaje  a  Bc.  Libora
Eliáše do slovenské obce Slavkovce ve dnech 8. - 10. 9. 2017 a použití soukromého vozidla
RZ 9B52908 pro tuto cestu.

2131/95/RM/2017 Partnerská spolupráce mezi městy Slavkov u Brna a Zborov

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí
a předkládá ji k dalšímu projednání Komisi pro zahraniční vztahy.

II. Rada města ukládá
Komisi pro zahraniční vztahy provést revizi partnerských vztahů města.

2132/95/RM/2017 Darovací smlouva s prof. Táborským CSc.

I. Rada města schvaluje
darovací  smlouvu  na  sadební  materiál  v  hodnotě  33.868  Kč  s  panem  prof.  Milošem
Táborským CSc., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako dárcem a městem jako obdarovaným. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. uzavřít darovací smlouvu na sadební materiál v hodnotě 33.868 Kč s panem prof.
Milošem Táborským CSc., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako dárcem a městem jako
obdarovaným. 



Termín: 29.9.2017

2133/95/RM/2017 Platový výměr - ředitelka příspěvkové organizace ZS-A

I. Rada města určuje
Plat pro ředitelku Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, ve výši dle přílohy k této

zprávě.

2134/95/RM/2017 Organizační struktura ZS-A

I. Rada města schvaluje
organizační  strukturu Zámku Slavkov -  Austerlitz,  příspěvková organizace,   dle  přílohy s
platností k 1. 10. 2017.

2135/95/RM/2017 Zahraniční služební cesty - Rakousko

I. Rada města schvaluje
zahraniční služební cesty Mgr. Evy Oubělické, DiS. do Rakouska dne 19. září 2017 a  3. října
2017 dle důvodové zprávy.

2136/95/RM/2017 Žádost o schválení přijetí finančního daru ZS - A

I. Rada města schvaluje
Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, přijetí finančního daru ve výši 4 413,- Kč
dle předložené zprávy. 

2137/95/RM/2017 Kupní smlouva UZSVM - Zámek Slavkov - Austerlitz

I. Rada města schvaluje
kupní  smlouvu  mezi  ČR  -  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových
a Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace.

II. Rada města souhlasí
se  zařazením/zápisem  zakoupených  předmětů  (vyjmenovaných  v  kupní  smlouvě)  do
sbírkového fondu ZS-A. 

2138/95/RM/2017 Kino Jas - informace o stavu

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu Kina Jas ve Slavkově u Brna

2139/95/RM/2017 Žádost o rozšíření služebny MP

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit stavební úpravy prostoru po bývalé prodejně zlatnictví v budově čp.89 na
ulici  Palackého náměstí  (Panský dům) za účelem využívání  pro  potřeby městské
policie Slavkov u Brna.

Termín: 30.4.2018



2140/95/RM/2017 Zařazení bazénových atrakcí do majetku TSMS a rozpočtové opatření č.2/2017

I. Rada města schvaluje
změnu  Plánu  tvorby  a  čerpání  fondu  investic  a  odpisový  plán  TSMS  na  rok  2017
v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření  TSMS č.  2/2017 -  zapojení  ostatních výnosů ve výši 12.643,-  Kč na
rozpočet TSMS k navýšení položky 551 - odpisy DHM v kapitole koupaliště.

2141/95/RM/2017 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněné body:

52/3 z 3. řádného zasedání ZM - 23.03.2015
190/10/2 z 10. zasedání ZM - 13.06.2016
297/17 z 17. zasedání ZM - 19.06.2017

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

2142/95/RM/2017 Program 19. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 19. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

2143/95/RM/2017 Přístavba ZŠ Tyršova - mobiliář - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.  1 ke kupní smlouvě ze dne 18.7.2017 se společností Mgr.  František
Vlasák,  DISTR  služba  škole  Mikulov,  Na  Jámě  82,  692  01  Mikulov,  IČO:  49960822,
řešící změnu rozsahu dodávky předmětu kupní smlouvy v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 18.7.2017 se společností
Mgr. František Vlasák, DISTR služba škole Mikulov, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov,
IČO: 49960822.

Termín: 31.8.2017


